1' ^ ;
t^jCAVil-MHE bc I

C£ITAPEVI

PROTOCOLO

2 3 KuV 2021

Assin^ura

ôs.

CAMARA
— MUNICIPAL DE

ITAPEVl

INDICAÇÃO N° 2217 / 2021

Súmula: Indico ao Governo Municipal, na pessoa

do Prefeito Igor Soares, a implantação do serviço

de Saneamento Básico na Rua: das Bananeiras -

CEP: 06695-690 - Bairro: Jardim Santo Antônio -

Itapevi. SP.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Prefeito Municipal, Excelentíssimo Senhor Igor Soares, para que solicite ao Órgão Municipal
competente, a implantação do serviço de Saneamento Básico na Rua: das Bananeiras - CEP:

06695-690 - Bairro: Jardim Santo Antônio - Itapevi. SP.

Justificativa

Senhor Presidente: -

Senhoras e Senhores Vereadores: -

Solicitação dos moradores que apelam a este vereador intervenção. A falta de água nessa

região sempre foi um problema e continua sendo. A água faz-se necessária em todos os aspectos

da vida, sendo necessário que se mantenha uma oferta adequada e de boa qualidade de água

para toda a população. Considerando que nenhuma comunidade pode viver ou evoluir sem um

abastecimento adequado de água e que permita aos seus moradores viverem de modo saudável

e confortável, encaminho essa indicação. Solicitando a implantação do serviço de saneamento

básico trazendo satisfação a esses moradores.

/" • •

■'.i i

"1 ■ "i'' i-

d!""-
X s

.i'

i

tí ií í
l>

qi
; i

' 1' ' ''
ii-- ■i''

4  '>
{]; .

h I'.

vi liv ̂
i» -A' '

pésde já agradeço, e conto com a compreensão de Vossa Senhoria. . - "

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 17 de novembro de 2021,

•fir.V,''.

i f
■  ? \

• i.'» S ^ W-' í.'

iiíízett/'^ arva

Vereador "Zetti da Ad
valfedr D

4.

f). Arrwldo 80 i
,1..

.  +55nAlAV4472 w\-w.camafaiwpgyisp.gov br

&
'■■ i^'- r ■?

■  ■ ■•'

V'?>|r
■,,-

.. .41 ^

.1,1
•íXã\'.\-"

V;' 1 '  , • r. , .'..

câmaRa
MUNICIPAL DE - - -

ITAPEVI

WTJJ

ANEXO INDICAÇÃO N" 2217 / 2021

■■■■

•v.vilu-^wir.í)

M-rfí

■fi' 'lí
tó^iúàl.-vTlt) j«;w% .ii
í3!fô'!i^?Sí'';r

x.S:rs8,;
j'y.^VÍ.--5

;.* .-'o

jsíM','?::'•■■>
.7siaSk.''svsf^-i

1'/^

uro. ■.. •»•

;ix':;''':;;;;..:-rrr-::'
4il^ •* A** •<C<V «* «ui» 'I <

l Imagens obtidas via Google Maps. , .
,»

' .'. 7;.'r.tr

. t ,.y..
:  V 5s '

m
<' '• '' X .Ç.J-i-élí

IMSi

IWi
».í'í:

,  .-• -

>' ^^'.l
.■ú

:9Í' ''íi.V;WTí!;:3f»ffSKl

;%■/ • :ÍÉé|'-^'lÍteWv;
^' »ff íi • iw■'j.^^íf-fí,' -.••'A • -J. > -s^

•  •üfti*'

'i *M ■■•: «

■li' Pi? ■"í ^^- 'àà
,  ■■hf.
ir onizetti oi^ Cas Carval

Vereador "Zetti da Adc *n:íí¥:

Ww

'l; S í P»''r'.

ftàéfgiO'Coràeirodas Neves.'80."A('j" -'líí .• +
cK /->«,&a/. ,rsnn

' wwwcaniarditap^i.»i
í<L'-"vr r-i
-L.y «.i.L ii'

+55114141-4472 ^ííawvwwí